KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Thuringenliga Manner, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum Uhrzeit
0143 24.11.2018 15:30 Uhr
Anmerkung:

KSV Tiefenort 1920
Schmidt, Hubert
Roland, Daniel
Scheel, Martin
Topfer, Marcel
Scheel, Marco

Scheel, Uwe

Kegel
608
625
526
533
519
507

Heim - Gast
KSV Tiefenort 1920 - SpVgg Rudolstadt Il

Rudolstadt spielt Bahnrekord
Daniel Barth spielt mitt 662 Kegeln Bahnrekord

MP SaP SaP MP Kegel
1 3 - 1 0 549
1 3 - 1 0 555
0 1 - 3 1 570
1 2,5 - 15 0 525
0 0 - 4 1 595
0 0 - 4 1 662

Ergebnis MP TP Spielbericht

3318 : 3456 3:5 0:2

SpVgg Rudolstadt Il
Bohm-Schweizer, Martin
Vinz, Henry

Stephan, Rene

Barth, Michael

Iffland, Jorg

Barth, Daniel
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