

THÜRINGER KEGLER-VERBAND e.V. Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Details zum Spiel

Thüringenliga Männer, Spieljahr 2018/2019

SpNr	Datum	Uhrzeit	Heim	-	Gast	Ergebnis	MP	TP	Spielbericht	
0143	24.11.2018	15:30 Uhr	KSV Tiefenort 1920	KSV Tiefenort 1920 - SpVgg Ru		3318 : 3456	3:5	0:2		
		Anmerkung:	Rudolstadt spielt Bahnrekord Daniel Barth spielt mitt 662 Kegeln Bahnrekord							

KSV Tiefenort 1920	Kegel	MP	SaP		SaP	MP	Kegel	SpVgg Rudolstadt II	
Schmidt, Hubert	608	1	3	-	1	0	549	Böhm-Schweizer, Martin	
Roland, Daniel	625	1	3	-	1	0	555	Vinz, Henry	
Scheel, Martin	526	0	1	-	3	1	570	Stephan, Rene	
Töpfer, Marcel	533	1	2,5	-	1,5	0	525	Barth, Michael	
Scheel, Marco	519	0	0	-	4	1	595	Iffland, Jörg	
Scheel, Uwe	507	0	0	-	4	1	662	Barth, Daniel	